PAGE

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2020 г. № 11

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 октября 2019 года № 116 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Жигаловский район» юридическим лицам (за исключением муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Жигаловский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район» постановляю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Жигаловский район» юридическим лицам (за исключением муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 октября 2019 года № 116 следующие изменения.

1.1. В пункте 5:

исключить подпункт «г)»;
подпункт «д)» заменить на пункт «г)».

1.2. Пункт 7 изложить в новой редакции:

«ОУМИ не позднее 1 августа года, предшествующего году предоставления субсидий, публикует в муниципальной газете «Жигаловский район» и размещает на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещение о приеме документов, необходимых для предоставления субсидий, с указанием информации о порядке, месте, дате начала и окончания представления указанных документов (далее - извещение)».

1.3. В пункте 8:
исключить подпункт «г)»;

1.4. Исключить подпункт 8.1.
1.5. Пункт 11 изложить в новой редакции:
«ОУМИ в течение пяти рабочих дней со дня окончания срока представления документов, установленного пунктом 9 настоящего Порядка, осуществляет проверку полноты и достоверности представленных документов, за исключением документов, предусмотренных подпунктом «е» пункта 9 настоящего Порядка (далее - проверка)».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                              И.Н. Федоровский